
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«18» декабря 2017 г.                                                                                   N 1615 

г. Полярные Зори 
 

 

О внесении изменений в Регламент  

администрации города Полярные Зори  

с подведомственной территорией  
 

 

    В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

   1. Внести в Регламент администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией, утвержденный постановлением администрации 

города от 04.06.2014 № 636 (в ред. от 22.01.2016 № 82) следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.10. раздела 6 изложить в следующей редакции: 

«6.10. Обращения, поступившие в виртуальную приемную, подлежат 

рассмотрению в течение 5 рабочих дней со дня регистрации в порядке,  

установленном  настоящим  Регламентом. В обращении гражданин в обязательном 

порядке указывает свои фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), адрес 

электронной почты, по которому должны быть направлены ответ, уведомление о 

переадресации обращения.». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования                               М.О. Пухов 
 

 


